

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 17212-119 - Údržbové a opravné práce u SMT

Objekt: A - Údržba a opravy

Etapa: 05 - září 2017

Podetapa: 02 - MS Míka

5/M - Propustek v km 46,547 Polná na Šumavě na tr.: Rožnov - Černý Kříž

HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

001	628613223	Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epo Poznámka k položce: Barvy, tužidla, ředidla, písek sklářský sušený. Madla = 6 x 7,7m = 46,2m x 0,28m = 12,936m ² Sloupky = 2 x 6ks x 1,1m = 13,2m x 0,32m = 4,224m ² Ocelový pás 200 x 20 = 2,4m x 0,44m = 1,056m ² Celkem = 18,216m ²	18,2160	M2	
-----	-----------	--	---------	----	--

Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	130104300	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 70 x 70 x 7 mm Poznámka k položce: Hmotnost: 7,39 kg/m Příčle = 6 x 7,70m = 46,2m x 7,39kg/m = 341,418kg = 0,3414T	0,3414	T	
002	130104340	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 80 x 80 x 8 mm Poznámka k položce: Hmotnost: 9,63 kg/m Sloupky = 2 x 6ks x 1,1m = 13,2m x 9,63kg/m = 127,116kg = 0,1271T	0,1271	T	
003	133317550.R	Ocel profilová - různé profily (tyče ploché, úhelníky, trubky...) Poznámka k položce: Ocelový pás 200 x 20 = 31,4kg/m = 2,4m x 31,4kg/m = 75,36kg = 0,0754T	0,0754	T	
004	911121211	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba Poznámka k položce: Elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm. Zahrnuje spojovací materiál. Bez dodávky materiálu pro výrobu zábradlí. Zábradlí = 2 x 7,7m = 15,4m	15,4000	M	
005	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž Poznámka k položce: Šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16 x 140, korunky diamantové, tmel pro lepené kotvy do betonu. Zahrnuje vyvrtání otvorů, montáž a dodávku šroubů včetně chemických kotev. Bez dodávky materiálu na zábradlí.	15,4000	M	
006	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace Římsy = 15,4m x 0,6m = 9,24m ²	9,2400	M2	

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Celkem	HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)					
---------------	---	--	--	--	--	--

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem						
--	--	--	--	--	--	--

1	012002000	Geodetické práce	0,5000	PROC		
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,5000	PROC		
3	030001000	Zařízení staveniště	5,0000	PROC		
4	040001000	Inženýrská činnost	6,0000	PROC		
5	060001000	Územní vlivy	5,0000	PROC		
6	070001000	Provozní vlivy	3,0000	PROC		

Součet za	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem					
------------------	--	--	--	--	--	--

CELKEM	5/M - Propustek v km 46,547 Polná na Šumavě na tr.: Rožnov - Černý Kříž					
---------------	--	--	--	--	--	--